
ZARZĄDZENIE NR 103/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 7 SIERPNIA 2019 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 103/2019 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 7 sierpnia 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 318 596,00 0,00 8 318 596,00
60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 8 318 596,00 -500,00 8 318 096,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -500,00 11 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 272 848,00 0,00 3 272 848,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 647 000,00 0,00 647 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 105 000,00 0,00 105 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -200,00 10 800,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 200,00 200,00

90095 Pozostała działalność 248 948,00 0,00 248 948,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00 23 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 184 128,00 -3 000,00 181 128,00

926 Kultura fizyczna 1 081 157,00 0,00 1 081 157,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 399 672,00 0,00 399 672,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 69 740,00 -2 000,00 67 740,00

Razem: 49 786 549,26 0,00 49 786 549,26

BURMISTRZ miasta



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 103/2019 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 7 sierpnia 2019 roku

Dokonuje się przeniesień w planie -wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
z przeznaczeniem na opłatę za umieszczenie urządzeń kanalizacyjnych w pasie drogowym 
drogi krajowej w kwocie 500,00 zł.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- z przeznaczeniem zakup usług pozostałych - usługa czyszczenia separatorów kanalizacji 
deszczowej w kwocie 5.000,00 zł,
- z przeznaczeniem na zakup usług remontowych - remont sprzętu wykorzystywanego do 
utrzymania zieleni w mieście w kwocie 200,00 zł,
- z przeznaczeniem za zakup niezbędnych materiałów i wyposażenia w ramach gospodarki 
komunalnej w kwocie 3.000,00 zł.

DZIALE 926 - KULTURA FIZYCZNA
dokonuje się zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej finansowania konserwacji platformy 
dla niepełnosprawnych był paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych winien być paragraf 
4270 - Zakup usług remontowych.


